PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Deliberazione ¢ stata pubblicata nell’albo pretorio informatico dell’ASP di
Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal

IL SE(JRETARIO

" T EATEC
Qe © A

\_4

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot.n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

* Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

)7
P iy W

i,

)

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

N A6 14

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 97/2019 “Estinzione dell’anticipazione di cassa anno
2018 avuta con delibera n. 173/2018.

DIREZIONE PROVVEDITORATO

ESTENSORE
Simona Caruso

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA
Dieli Dott.ssa Ma ia TeresaVentura

w,\(.xx/ﬂzb%ﬁj

IL RESPONSA BILE DEL FROCEDIMENTO
Dott. Emt? M

\/

9
Proposta di Provvedimento pervenuta alla Segreteria Deliberante il ’ 3 NAR ».019‘

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

NON COMPORTA CE. C.P. F d.Vinc. 4 % Pase
[J  Autorizzazione n.'MP EGNC LdebPESA / / .

Denominazione

] Autorizzazione come da prospetto allegato
p

/1, YO0C. g
IL FUNZIONARIO L/H IL DIRETTO /ﬂa
SERVIZIO EfONOMICO mw@@ /p ‘Rfﬁdmm;,

./ D”'lge /on/o

| L.
! ..

—

011 G/a
COmo LaUnc:eu ‘
11 , nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, 11 Commlssauo

arch. Angelo Aliquo, nominato con Decreto Assessoriale n. 2485 del 18 dicembre 201 8, coadiuvato, ai sensi

dell’art. 7 della L. R. 30/1993 da:
dott. Salvatore Lombardo Direttore Amministrativo

dr. Emanuele Cassara : Direttore Sanitario

e con ’assistenza , quale Segretario verbalizzante, adotta la
. . Sig, €777 rwm s ranyay
seguente deliberazione: - : L it



Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.i.;
Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato con DD.AA.
nn. 1095/2017 e 1058/2017;

PREMESSO che con deliberazione n. 97 del 15 gennaio 2019 I’ Azienda ha proceduto all’estinzione
dell’anticipazione di cassa di €. 30.000 avuta con deliberazione n. 173/2018 in applicazione dell’art.
10 del vigente regolamento;

PRESO ATTO che, per errore materiale, le spese sostenute, a fronte della superiore anticipazione,
sono state di €. 25.645,08 e non 29.479,80 cosi come i bonifici ricevuti alla data del 31/12/2018
ammontano ad €. 25.124,88 e non ad €. 24.587,98;

i

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la deliberazione n. 97/2018 nel modo seguente:
- Spese sostenute €. 25.645,08;
- Bonifici ricevuti €. 25.124,88

PRESO ATTO dei pareri favorevolmente espressi dai Direttori Amministrativo e Sanitario per gli
aspetti di rispettiva competenza;

DELIBERA
Per 1 motivi esposti in narrativa che qui si intendono ripetuti e trascritti di:

RETTIFICARE la deliberazione n. 97/2018 nel modo seguente:
- Spese sostenute €. 25.645. 08
- Bonifici ricevuti €. 25.124,88

!
i
i
!
|

IL DIRETTORE A INISTRATIVO IL COMMISSARIO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Salvator§ Lombardo Arch. Ancel? A&/ Dr. Emanuelq

|

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

S
Yy

)
N\

N



